



شرکت: داده برداری ایران	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: مداران	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720005	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۱,۰۹۶	۹۳,۹۰۰	(۱۴)	برداختنی‌های تجاری	۱۶۹,۹۶۴	۲۲۶,۸۹۸	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۰۵,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰	(۳۷)	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۴۸,۴۰۶	۱۸۵,۹۸۳	(۲۰)
دریافتنی‌های تجاری	۶۰۵,۰۹۲	۴۷۸,۹۸۰	۲۶	مالیات پرداختنی	۵۱,۰۴۱	۴۷,۰۶۸	۸
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۹۳,۸۰۷	۲۰۵,۹۱۷	۴۲	سود سهام پرداختنی	۲۱۲,۴۴۶	۲۲,۳۳۷	۸۱۰
موجودی مواد و کالا	۴۷۷,۵۶۲	۳۱۵,۱۰۱	۵۲	تسهیلات مالی	۸۶,۱۲۶	۲۱,۶۰۱	۳۹۹
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۳۰۵,۲۵۹	۳۰۰,۴۸۹	۲	ذخایر	۲۰۰,۷۲۷	۱۴۵,۹۳۶	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۳۰,۲۳۹	۶۱,۹۵۲	۱۱۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۶۶,۸۱۶	۱,۵۷۴,۲۸۷	۱۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۹۸,۹۴۹	۷۱۲,۷۶۵	۴۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۰,۶۲۵	۳۰,۶۲۵	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹,۵۱۸	۴۸,۶۱۸	(۱۹)	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۰۶۱	۱۳,۷۶۷	(۱۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۲,۷۹۲	۳۱۰,۶۷۴	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۴,۱۴۷	۱۵۳,۲۵۹	۲۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸۴,۱۴۷	۱۵۳,۲۵۹	۲۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹۳,۹۹۶	۳۹۳,۶۸۴	۰	جمع بدهی‌ها	۱,۱۸۳,۰۹۶	۸۶۶,۰۲۴	۳۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۵,۵۲۵	۵,۵۲۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۶)	۳۸۰,۵۲۳	۳۵۷,۱۹۱	سود (زیان) انباشته			
(۲)	۱,۱۰۱,۰۴۷	۱,۰۷۷,۷۱۶	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۵	۱,۹۶۷,۰۷۱	۲,۳۶۰,۸۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۵	۱,۹۶۷,۰۷۱	۲,۳۶۰,۸۱۳
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۹۸,۸۵۱	۷۳۲,۶۸۸	۲۴	۱,۶۴۹,۴۲۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۷,۱۷۹)	(۴۹۷,۷۴۱)	(۱۲)	(۱,۰۷۱,۹۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۴۶۱,۶۷۲	۲۳۴,۹۴۷	۱۰۵	۵۷۷,۴۶۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۶,۹۳۸)	(۱۴۱,۷۰۰)	۶۰	(۳۰۲,۹۳۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲,۰۶۹	۰	--	۲,۰۹۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۶,۴۴۱)	(۷,۷۵۸)	۱۱۲	(۴۵,۰۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲۲۰,۲۶۲	۷۵,۴۸۹	۱۹۲	۲۳۱,۵۳۲
هزینه‌های مالی	(۳,۱۱۱)	(۱,۶۹۹)	۸۲	(۵,۳۶۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶,۳۵۰	۳۲,۰۵۱	(۱۸)	۷۰,۰۷۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	(۱۸,۱۵۹)	۱۱,۶۶۵	--	(۲,۴۰۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲۵,۲۴۲	۱۱۷,۵۰۶	۹۲	۲۹۳,۹۳۶
مالیات بر درآمد	(۵۳,۶۷۳)	(۱۷,۹۷۰)	۱۹۹	(۳۴,۸۵۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۱,۶۶۹	۹۹,۵۳۶	۷۲	۲۵۹,۰۷۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۷۱,۶۶۹	۹۹,۵۳۶	۷۲	۲۵۹,۰۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۷۱,۶۶۹	۹۹,۵۳۶	۷۲	۲۵۹,۰۷۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۷۹,۱۱۱	۳۳۰,۰۰۱	۱۵	۳۳۰,۰۰۱
تعدیلات سنواتی	۱,۴۱۱	۲,۰۳۶	(۳۱)	۱۴,۳۱۷

۲۴۴,۲۱۸	۱۵	۲۳۲,۰۳۷	۲۸۰,۵۲۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۱۱,۲۵۰)	(۸)	(۲۱۱,۲۵۰)	(۱۹۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۳۲,۰۶۸	۵۴	۱۲۰,۷۸۷	۱۸۵,۵۲۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۹۲,۱۴۵	۶۲	۲۲۰,۲۳۲	۲۵۷,۱۹۱	سود قابل تخصیص
(۱۱,۶۲۲)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۸۰,۵۲۲	۶۲	۲۲۰,۲۳۲	۲۵۷,۱۹۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۹۹	۷۳	۱۵۲	۲۶۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۶۵۰,۰۰۰	.	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(109,359)	(1,525)	7,071	164,491
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(109,359)	(1,525)	7,071	164,491
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(5,005)	0	--	(2,558)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	26,250	32,051	(18)	65,822
سود سهام پرداختی	(5,891)	(4,776)	23	(133,968)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	15,354	27,275	(44)	(70,704)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(41,745)	(35,978)	16	(44,807)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(27,573)	(11,640)	137	(142,744)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(550)	--	(550)

تجهيزات سخت افزاري	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۷۶۳,۰۸۶	۶۶۳,۲۸۱	۹۶,۷۷۰	۳۰۳,۱۲۲	(۱۵۶,۶۴۸)	۱۴۵,۴۷۴	۳۰۳,۱۲۲	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ملزومات و اقلام مصرفي	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۱۱۵,۲۸۲	(۷۱,۵۶۱)	۴۳,۸۲۱	۴۷,۲۳۰	(۳۴,۹۳۷)	۱۲,۲۹۲	۴۷,۲۳۰	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
محصولات نرم افزاري	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۳۱,۵۷۰	(۱۸,۲۹۰)	۱۳,۲۸۰	۵۱۰	(۲۰,۷۸۱)	(۲۰,۳۷۱)	۵۱۰	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خدمات داده پردازي	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۳۹۳,۴۷۰	(۱۲۵,۸۳۴)	۲۶۷,۶۳۶	۲۸۷,۹۴۴	(۸۴,۷۹۸)	۲۰۲,۱۴۶	۲۸۷,۹۴۴	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خدمات هاي سيستم هاي کاربردي	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۳۰۵,۲۳۹	(۱۲۳,۷۲۱)	۱۸۱,۵۱۸	۳۴۸,۲۰۴	(۹۰,۶۷۹)	۱۵۷,۵۲۵	۳۴۸,۲۰۴	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خدمات شبكه هاي ارتباطي	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۱۷,۸۲۴	(۲۱,۳۴۶)	(۱۳,۵۲۲)	۳,۴۶۰	(۳۰,۹۰۰)	(۲۷,۴۴۰)	۳,۴۶۰	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خدمات آموزشي	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۳۲,۸۵۵	(۲۸,۹۳۳)	(۱۶,۰۷۸)	۹,۳۸۱	(۱۸,۴۳۶)	(۹,۰۵۶)	۹,۳۸۱	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع						۱,۶۴۹,۴۳۶	(۱,۰۷۱,۹۶۶)	۵۷۳,۴۳۵	۸۹۸,۸۵۱	(۴۳۷,۱۷۹)	۴۶۱,۶۷۱	۸۹۸,۸۵۱	۱۲۹۸/۰۶/۳۱	تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ تاريخ	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۷۴۳,۶۳۱	۳۰۴,۹۰۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۹۰,۵۴۷	۱۵۲,۳۷۰
سربرار تولید	۸۰,۶۵۴	۶۱,۵۷۹
جمع	۱,۰۱۴,۸۳۲	۴۱۸,۷۵۲
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
انتقال به حساب داراییهای ثابت	.	.
جمع هزینه های تولید	۱,۰۱۴,۸۳۲	۴۱۸,۷۵۲
خالص افزایش (کاهش) موجودي کالاي در جریان ساخت	.	.
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۱,۰۱۴,۸۳۲	۴۱۸,۷۵۲
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	.	.

بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۱۴,۸۳۲	۴۱۸,۷۵۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۵۷,۱۴۴	۱۸,۴۳۷
جمع بهای تمام شده	۱,۰۷۱,۹۶۶	۴۳۷,۱۷۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کاهش ریسک نوسانات نرخ ارز امتناع از خریدهای اعتباری
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۸۰	۱۸۶	۱۸۸
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۶۵	۶۳	۶۵

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۳۱,۷۵۶	۷۹,۶۵۱	۶۳,۴۱۵
هزینه استهلاک	۶,۲۵۵	۵,۸۲۹	۶,۹۹۲	۵,۰۶۸	۳,۱۵۹	۴,۸۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۰۳۷	۱,۹۴۹	۲,۳۶۲	۱,۶۰۷	۱,۱۴۳	۶۶۱
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۷۰,۱۵۴	۵۲,۴۶۳	۶۰,۷۹۳	۱۰۸,۰۶۳	۵۸,۲۹۴	۶۰,۹۱۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۲۸,۱۷۶	۱,۸۳۴
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۵,۵۸۱	۲۷,۶۴۸	۲,۵۷۸
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۲۰۸	۳۳۸	۱,۳۱۳	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۵۰,۸۶۸	۲۸,۸۶۷	۳۳,۸۹۱
جمع	۸۰,۶۵۴	۶۱,۵۷۹	۷۱,۴۶۰	۳۰۳,۹۴۳	۲۳۶,۹۲۸	۱۶۶,۱۲۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی انجام شده برای سال ۹۸ بر اساس اهداف و استراتژی های شرکت با رشد مناسب صورت گرفته است.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۹۵,۳۱۶,۳۳۶	۳,۰۶۷	۱۰۶,۶۵۷,۹۹۲	۳,۰۶۷	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
۱۷۱,۱۱۹,۳۷۹	۱,۵۰۱	۷۷۶,۵۴۵,۷۳۲	۶,۰۱۴	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۲,۳۳۲,۶۳۶,۹۹۹	۱۷,۵۰۱	۵۰۵,۴۰۷,۰۰۰	۳,۴۴۴	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۶,۵۵۳,۷۶۶,۷۴۷	۳۳۰,۷۵۱	۵,۹۷۶,۶۰۷,۱۵۹	۳۳۰,۷۵۱	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۵۱,۵۸۸,۸۰۰	۱,۳۹۲	۴۴۰,۶۵۶,۶۸۴	۴,۸۹۲	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۶۲,۳۹۵,۷۸۵,۱۳۱	۵۱۸,۵۹۱	۱۱۰,۱۹۹,۶۰۴,۹۷۷	۱,۱۳۰,۷۹۷	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۷۶,۵۲۵,۵۶۲,۵۰۰	۱,۲۳۴,۴۰۹	۷۶,۵۲۵,۵۶۲,۵۰۰	۱,۲۳۴,۴۰۹	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۸,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰	.	.	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		شرح
	۳,۰۶۹		۳,۰۹۷	
	۳,۰۶۹		۳,۰۹۷	جمع

سایر هزینه های عملیاتی

۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		شرح
	۴,۶۳۳		۳۳,۶۵۶	
	۱۱,۸۰۸		.	خسارت ناشی از تاخیر در اجرای قراردادهای
	.		۱۱,۴۱۷	زیان کاهش ارزش موجودیها
	۱۶,۴۴۱		۴۵,۰۷۳	جمع

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		کوتاه مدت	بلند مدت	مبلغ ارزی	نوع ارز	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
	۶۸۹	۳۱,۶۰۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۶۰۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها

تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۹,۲۵۳	۰	۰	۰	۲۵۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۶۶,۸۷۳	۰	۰	۰	۵۶۴
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰
جمع		۲۱,۶۰۱	۸۶,۱۲۶	۰			۳,۱۱۱
انتقال به دارایی							۰
هزینه مالی دوره							۳,۱۱۱

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در حال حاضر جهت سرمایه در گردش نیاز به مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال دارد که در صورت تامین آن از محل تسهیلات بانکی هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در سال ۹۸ تحمیل خواهد نمود. «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توسعه ریز کامپیوتر ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰	۲۵,۵۲۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۴۰	۲۵,۵۲۰		
سرمآمد فن آوری اطلاعات به پردازان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰	۴۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۴۰	۴۰۰		

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی و اوراق مشارکت	۷۰,۰۷۱	۲۶,۲۵۰
جمع	۷۰,۰۷۱	۲۶,۲۵۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
زیان حاصل از کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	(۱,۲۰۰)	۰
تسعیر ارز	۱,۱۵۵	۰
فروش سرمایه گذاریها	۴,۴۹۳	۰
سایر	(۶,۸۵۵)	(۶,۱۰۳)
ذخیره حسابرسی بیمه ای	۰	(۱۲,۰۵۶)

جمع	(۲,۴۰۸)	(۱۸,۱۵۹)
-----	---------	----------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۹,۱۱۱	۱۰۴,۰۰۰	۲۶۰,۲۰۴	۱۹۵,۰۰۰	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»